

AK GIDA-İÇİM SÜT, AÇEV İŞ BİRLİĞİYLE DEPREMDEN ETKİLENEN ÇOCUKLARIN YANINDA!

Ak Gıda-İçim Süt; topluma fayda üretmeyi amaçladığı sosyal sorumluluk çalışmalarını Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) iş birliğiyle depremin etkilediği çocuklar için hayata geçirdi. AÇEV'in 'Mutlu Çantam' ve 'Her Çocuğa Eşit Fırsat' adlı sosyal sorumluluk çalışmalarını destekleyen Ak Gıda-İçim Süt'ün gönüllü çalışanları ve katılımcıları da deprem bölgesindeki çocukların esenliği için adımlarını iyiliğe dönüştürdü.

Ak Gıda-İçim Süt, Kahramanmaraş'ta depremden etkilenen çocukların esenliği için **Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV)** ile bir araya geldi. AÇEV'in deprem felaketinde hasar gören evlerinde oyuncak, kitap gibi birçok kişisel eşyasını kaybeden çocuklar için hayata geçirdiği **'Mutlu Çantam'** projesini desteklemek üzere **'İyilik ve Zindelik'** adım kampanyasını hayata geçiren Ak Gıda-İçim Süt, Cumhuriyet'in 100. yılında Cumhuriyet Bayramı'na kadar devam eden aylarda günlük yaşamlarında attıkları adımlarını Help Steps uygulaması üzerinden başıslayan herkesin bu adımlarına sponsor oldu. Böylece mobil uygulama üzerinden AÇEV'e başıslanan adımlar, iyiliğe dönüştü. Ak Gıda-İçim Süt, gerçekleştirdiği adım kampanyasının geliriyle daha fazla 'Mutlu Çantam' hazırlanmasına katkı sağladı. Sırt çantası, kırtasiye, oyuncak, kitap, hijyen malzemeleri ve ebeveynler için yönergelerden oluşan 'Mutlu Çantam' malzemelerinin bir bölümünün hazırlığı ve Kahramanmaraş'ta çocuklara ulaştırılmasında, çalışanlar da gönüllü olarak yer aldı.

Ak Gıda-İçim Süt gönüllüleri, ayrıca İstanbul Maratonu'nda da **#HerÇocuğaEşitFırsat** için AÇEV'in yanında koştu. Maratona katılan Ak Gıda-İçim Süt çalışanları, İyilik Peşinde Koş platformu üzerinden AÇEV yararına açtıkları başısl kampanyalarıyla, depremden etkilenen çocukların AÇEV'in bilimsel temelli eğitim programlarıyla buluşturulmasına katkı sağladı.

'Depremden etkilenen çocuklar için sosyal fayda sağlamaya gayret ediyoruz'

Ak Gıda-İçim Süt'ün sürdürülebilirlik öncelikleri arasında yer alan 'topluma katkı' odağında, özellikle üretim tesislerinin bulunduğu bölgelerde ekosisteme değer katarken aynı zamanda çocukların ve gençlerin eğitim ile spor olanaklarına erişimlerine de destek olmaya gayret ettiklerini belirten **Ak Gıda-İçim Süt Kurumsal İletişim Müdürü Defne Bali**, şöyle devam etti: *"Ülkemizde yaşanan felaketin ardından en hassasiyetle yaklaştığımız konulardan biri depremden etkilenen çocukların esenliği oldu. Aynı zamanda Cumhuriyet'in 100. yılı olan bu anlamlı dönemde AÇEV ile iş birliği yaparak hayata geçirdiğimiz sosyal fayda çalışmalarlarıyla, çalışanlarımızı ve katılımcıları yürüyüş yapmaya, daha çok hareket etmeye yönelterek bir yandan zinde bir yaşam sürmelerini teşvik ederken bir yandan da attıkları her adımın deprem bölgesindeki çocuklar için iyiliğe dönüşmesini sağlamayı amaçladık."*

İçim Hakkında:

Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana süttten yoğurda, ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü tüketicileriyle



buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak üzere toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının önde gelen markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye'nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna "Hayata Dolu Tarafından Bak" marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr

Ak Gıda Hakkında:

1996 yılında kurulan ve 2015'ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt ürünleri sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda'nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri üretimleri ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire kadar uzanan 300'ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr

Bilgi için: Medyaevi İletişim Danışmanlığı
Kezban Ozanlı | kozanli@medyaevi.com.tr